
Vaststellen komgrenzen 

De raad van de gemeente HOOGEVEEN; 

  

overwegende dat het gewenst is bebouwde komgrenzen te actualiseren en te waarborgen dat toekom- 

stige wijzigingen vlot en efficiënt vastgesteld kunnen worden; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2025; 

Besluit: 
  

1. De bebouwde komgrenzen in overeenstemming met bijgesloten tekeningen vast te stellen op 

grond van artikel 20a, lid 1 van de Wegenverkeerswet; 

2. De bevoegdheid om bebouwde komgrenzen vast te stellen op grond van artikel 20a, lid 1 van de 

Wegenverkeerswet te delegeren aan het college van burgemeester en wethouders; 

3. In te stemmen met het voorstel om Gedeputeerde Staten te verzoeken de komgrenzen voor het 

vaststellen van de wegenlegger in overeenstemming met bijgesloten tekeningen te brengen. 

  

  

  

  

  

Bezwaarmogelijkheid 

Bent u het niet eens met het besluit? Dan kunt u een bezwaarschrift indienen. Dat doet u binnen zes 

weken na de dag van bekendmaking van dit besluit per bezwaarformulier op www.hoogeveen.nl, per 

e-mail (info@hoogeveen.nl) of schriftelijk via het postadres van de gemeente. 

In het bezwaarschrift vermeldt u: 

• uw naam en adres 

• de datum 

• een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt 

• waarom u het niet met het besluit eens bent 

  

Voorlopige voorziening 

Diende u een bezwaarschrift in? En vindt u dat uw belangen zo dringend zijn, dat u het besluit daarop 

niet kunt afwachten? Dan kunt u bij de rechtbank een verzoek om een voorlopige voorziening indienen. 

Dit kan digitaal via loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht of schriftelijk aan de voorzieningenrechter van 

de Rechtbank Noord-Nederland, Afdeling bestuursrecht, Postbus 150, 9700 AD Groningen. Zorgt u ervoor 

dat u een kopie van uw bezwaarschrift meestuurt. 

Hoogeveen, 6 november 2025. 

De raad voornoemd, 

De griffier, De voorzitter, 

C. Elken-van Mierlo M. Breukelman 

Nr. 528605 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 528605 4 december 2025 1 



Bijlage     

  

Gemeenteblad 2025 nr. 528605 4 december 2025 2 



Gemeenteblad 2025 nr. 528605 4 december 2025 3 



  

Gemeenteblad 2025 nr. 528605 4 december 2025 4 



Gemeenteblad 2025 nr. 528605 4 december 2025 5 



Gemeenteblad 2025 nr. 528605 4 december 2025 6 



Gemeenteblad 2025 nr. 528605 4 december 2025 7 



Gemeenteblad 2025 nr. 528605 4 december 2025 8 



Gemeenteblad 2025 nr. 528605 4 december 2025 9 



Gemeenteblad 2025 nr. 528605 4 december 2025 10 


